ПРОЕКТ

СОВЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                  №  ___

р.п. Большеречье

О внесении изменения в решение Совета Большереченского

муниципального района от 28 декабря 2015 года № 35 «О мерах

социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском

транспорте общего пользования на территории Большереченского

муниципального района Омской области»

 В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Закона Омской области от 27

ноября 2015 года № 1824-ОЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном

сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном

сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на

территории Омской области».  Совет Большереченского муниципального

района Омской области РЕШИЛ:

1. В решение Совета Большереченского муниципального района

омской области от 28 декабря 2015 года № 35 «О мерах социальной

поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего

пользования на территории Большереченского муниципального района

Омской области» внести изменение, заменив в пункте 1 решения цифры

«2,70» цифрами «3,50».

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского

муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2024 года.

Глава Большереченского

муниципального района

Омской области                                                                          В.И. Майстепанов